All in all, Winter Retreat ’09-’10 was really fun because of all the people that showed up and is an event I’ll never forget!

PHÂN ƯU

Nhận hung tin

Anh Nguyễn Ngọc Hòa

Pháp danh Quảng Thuận

Cựu Trưởng Ban Phụ Huynh

Liên Đoàn Chí Linh

Từ trần lúc 2:15 pm ngày 8-12 -2009

“nhằm ngày 22 tháng mười âm lịch
năm Kỷ Sửu”

Tại Bệnh viện UCLA, Hoa kỳ

Hưởng Dương 59 tuổi

Cầu cho Hương hồn **Anh Nguyễn Ngọc Hòa**

sớm được siêu thoát

Xin chia buồn cùng Chị Thơ,

Ivy, Dana, Kathy và Tang quyền

BAN HUYNH TRƯỞNG & BAN PHỤ HUYNH

ĐỒNG THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

PHÂN ƯU

Chúng tôi rất đau buồn và thương tiếc khi nhận
được hung tin